
Základní škola a Mateřské škola Habry, V Zahradách 18, 582 81 Habry 
 

 

Dodatek č. 1 k Vnitřnímu řádu školní družiny  
 

 

2. Provoz a vnitřní režim školy 

     

Přihlašování a odhlašování 

 

2.6 k tomuto bodu se přidává: 

d) pokud je v kalendářním měsíci omezen nebo přerušen provoz družiny po dobu delší než 5 

dnů, úplata se účastníkovi poměrně sníží 

 

3. Organizace činnosti  

 

3.1 tento bod se upravuje: 

 

Provozní doba ŠD je od 6.00 do 16.00 hodin.   

Aby nebyla narušována činnost oddělení, jsou pro odchody dětí stanoveny tyto doby: do 

12.45 hod. a potom od 14.30 hod. 

 

3.7. tento bod se upravuje: 

 

V době řádných prázdnin v průběhu školního roku je zajišťován provoz ŠD po dohodě se 

zřizovatelem. Před každými prázdninami rozdají s dostatečným předstihem vychovatelky ŠD 

žákům navštěvujícím ŠD informace o provozu. Prázdninový provoz se týká jen žáků, kteří si 

označili zájem o provoz ŠD v době prázdnin na zápisním lístku. Provoz ŠD bude jen v případě, 

že se přihlásí více než 12 žáků.   

 

 

Dodatek č.1 k Vnitřnímu řádu školní družiny bude vyvěšen na informační nástěnce ŠD a 

uveřejněn na webových stránkách školy. 

 

 

Účinnost tohoto dodatku je od 1. 9. 2023 

 

 

 

Habry 29. 8. 2023                                                              Mgr. Eva Doležalová 

                                                                                             ředitelka školy 

 

 


